ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   23 июня 2023 года                                                                            № 77/11-5

Об утверждении текста сообщения окружной избирательной комиссии

по Аслыкульскому избирательному округу № 36 о режиме работы

по приёму документов кандидатов на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 22 июня 2023 года № 25/3–7

«О режиме работы избирательных комиссий Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта

2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной

комиссии Аслыкульского  избирательного округа  № 36 решила:

1. Утвердить текст сообщения Комиссии о режиме работы в период

выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва (прилагается).

2. Системному администратору Кузнецову С. В. разместить настоящее

решение на странице территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан», официальном сайте администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский  район Республики Башкортостан  Э. Р. Зарбееву.

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 23 июня 2023 года № 77/11-5

Сообщение

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую

возложены полномочия окружной избирательной комиссии по

Аслыкульскому избирательному округу № 36 о режиме работы по приёму

документов кандидатов на выборах депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

Прием документов кандидатов, выдвигаемых по Аслыкульскому

одномандатному избирательному округу № 36, осуществляется в помещении

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан по адресу: Республика

Башкортостан,  г. Давлеканово,  ул. Красная площадь, д.9  кабинет №№ 27, 51

с 23 июня по 23 июля 2023 года (включительно)

- в рабочие дни с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00)

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 без перерыва,

- 23 июля 2023 года с 10.00 до 18.00 без перерыва.

Телефоны для справок: 8(34768) 3-04-54; 3-11-85; 3-15-41.

       Приложение № 1

                                                                                к решению территориальной избирательной

                                                                                        комиссии муниципального района

                                                                                                Давлекановский район

                                                                                             Республики Башкортостан

                                                                                         от 23 июня 2023 года № 77/10-5

СОСТАВ

 рабочей группы по контролю за использованием ГАС «Выборы»

 в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

Руководитель Рабочей

группы

Шафиков Рустам Зуфарович – заместитель

председателя  территориальной избирательной

комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Валишин Азат Фангарович – член

территориальной избирательной комиссии

Члены Рабочей группы:

Бикметова Тамара Тимергазимовна – член

территориальной избирательной комиссии

Кузнецов Сергей Вячеславович – ведущий

консультант информационного центра ЦИК

Республики Башкортостан

Скорина Наталья Эдуардовна – член

территориальной избирательной комиссии